各门店2014年1-6月工作总结（店长营销会材料）
第一部分总结
一、1-6月销售数据：（单位：万元）             备注：所有数据统计从1月1日至6月30日
	开店年限
	任务
	销售额
	毛利额
	销售笔数
	客单价
	会员占比

	
	销售额
	毛利额
	13年

	14年

	同比增减
	完成率
	13年

	14年

	同比增减
	完成率
	13年

	14年

	同比
增减
	13年

	14年
 
	同比增减
	13年

	14年
 
	同比增减

	3
	
	
	41.5
	58.2
	40.2%
	
	14.2
	18.6
	31%
	
	7662
	8902
	16.2%
	54.4
	65.4
	20.2%
	33%
	53.3%
	61.5%


品种销售数据：（单位：万元）
	
集团品种销售额
	TABC销售额
	
中药销售额

	13年
	14年
	同比增减额
	13年
	14年
	同比增减额
	13年
	14年
	同比增减额

	10.7
	11.7
	9.4%
	
	
	
	
	
	


三、集团重点品种销售额：（单位：万元）

	天胶销售额
	美美销售额
	太极钙销售额
	藏药销售额
	熊胆销售额

	13年
	14年
	同比增减额
	13年
	14年
	同比增减额
	13年
	14年
	同比增减额
	13年
	14年
	同比增减额
	13年
	14年
	同比增减额

	0.047
	0.82
	164.5%
	1.23
	0.55
	_83.6%
	0.21
	0.28
	33.3%
	
	
	
	0.27
	0.56
	107%


	补肾销售额
	藿香销售额

	13年销售额
	14年销售额
	同比增减额
	13年销售额
	14年销售额
	同比增减额

	0.59
	0.62
	5%
	0.7
	0.52
	_25.7%


太极水销售额：0

4、集团内部各厂家销售额：（单位：万元）
	绵阳药厂
	桐君阁药厂
	中药二厂
	南充药厂

	13年销售额
	14年销售额
	同比增减额
	13年销售额
	14年销售额
	同比增减额
	13年销售额
	14年销售额
	同比增减额
	13年销售额
	14年销售额
	同比增减额

	3.12
	3.0
	_3.8%
	1.5
	2.4
	55.2%
	0.75
	0.55
	_26.9%
	0.4
	0.42
	3.6%


门店销售毛利排名前十位品种及金额：（单位：万元）


	品名
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	销售额
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	销售毛利额
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


